

# **Kontrollkomiteens beretning til årsmøte 2024, FO Vestfold og Telemark**

Kontrollkomiteen har i perioden bestått av John-Ole Jørgensen (sosionom), Kari-Anne Okkenhaug (barnevernspedagog) og Olav Borsheim (sosionom)

Kontrollkomiteen har deltatt på noen av avdelingens styre- og representantskapsmøter, den har alltid vært innkalt og således hatt mulighet for å delta. Innkallingene har kommet i riktig tid. Hele AU har vært tilgjengelig for kontrollkomiteen for spørsmål og bistand til å fremskaffe det som har blitt etterspurt. Kontrollkomiteen har hatt egne møter og møter med AU for å avklare kontrollkomiteens rolle og samarbeidsformer.

Kontrollkomiteen opplever at AU har jobbet aktivt for å involvere kontrollkomiteen i fylkesavdelingen.

## **Styremøter/representantskap**

Kontrollkomiteens medlemmer har mottatt innkallinger, referater og protokoller fra styremøter, AU-møter samt representantskapsmøter og har således blitt godt opplyst om det arbeidet som har vært gjennomført i avdelingen. Det er kontrollkomiteens oppfatning at alle de overnevnte møtene har blitt innkalt til i henhold til vedtektene og har ingenting å utsette på lovligheten verken i forhold til innkalling eller vedtakene som er fattet.

Kontrollkomiteen har fått innspill om at referater og protokoller fra møter er vanskelig tilgjengelig og lite informative for medlemmene. En gjennomgang nå viser at alle protokoller bortsett fra en (styremøte 18.08.23) ligger på Teams og er tilgjengelig for de som har tilgang der. På hjemmesiden er ikke dette a jour. Noen av protokollene gir begrenset informasjon om innholdet i møtene. Kontrollkomiteen ser dette som uheldig men ser ikke at det er brudd på vedtektene.

## **Avdelingens aktivitet**

Fylkesavdelingens hovedarbeidsoppgaver finner man igjen i FO sine vedtekter, nærmere bestemt § 11.2.

Kontrollkomiteen anser at disse hovedarbeidsoppgavene er godt ivaretatt i avdelingens handlingsprogram for 2022-2024 og at denne er fulgt på en måte som fremstår tillitsvekkende og troverdig.

Det har i årsmøteperioden vært avholdt 17 styremøter og 4 representantskapsmøter. I tillegg har det vært 2 styreseminarer over 2 dager. Det foreligger protokoller på Teams fra alle møter bortsett fra ett (styremøte 18.08.23).

**Lønn og tariff**

**Profesjonsfag**

**Helse og sosialpolitikk**

**Organisasjonsbygging/skolering**

For disse områdene viser kontrollkomiteen til avdelingens årsberetning og har ingen ytterligere kommentarer.

## **Synlighet**

Avdelingen har i årsmøteperioden hatt en imponerende medlemsvekst. Kontrollkomiteen vil påpeke vitaliseringen av FO-studentene som særlig positivt. Kontrollkomiteen anser at denne medlemsveksten i betydelig grad skyldes at avdelingen har vært synlige både i tradisjonelle medier, sosiale medier og i den virkelige verden.

## **Regnskap og budsjett**

Kontrollkomiteen skal forsikre seg om hvorvidt avdelingens regnskap- og budsjethåndtering har vært forsvarlig.

Det er kontrollkomiteens oppfatning at man har hatt en forsvarlighet.

Kontrollkomiteen har ikke gjennomgått endelig regnskap, det forutsettes at det omtales i revisjonen av konsernregnskapet til FO sentralt.

## **Avsluttende kommentarer**

Kontrollkomiteen ønsker til slutt å takke styret og øvrige tillitsvalgte for godt arbeid i årsmøteperioden og ønsker nytt styre og tillitsvalgte lykke til med det videre arbeidet.

Tønsberg 10.03.2024

Olav Borsheim